
Förebygg vattenskador från golvbrunnar

/
/

Rensa

Golvbrunnari bad-ochduschrumskallrengörasochkontrollerasminsttvå

gånger om året. Otät anslutningmellangolvmattaoch golvbrunnär en
mycketvanligorsaKtillvattenskadori våtrum.Läckagetuppståri mångafall
genomattgolvmattanruntbrunnenlossnat,vilketfår till följd attvattenkan
trängain undermattan.Densk klämringen,somsitteri golvbrunnen,skall
hålla mattanpå platsoch förhindra att vattentill följd av kapilärkraften
"kryper under" mattkantenochvidare ner undergolvet.Läckagetför ofta
medsigatt renoveringavhelavåtutrymmetblir nödvändigmedstortbesvär
och höga kostnaderför inblandade parter. Klämringar av plast kan
formförändrasmed tiden. Genomatt byta ut gamla klämringar innan
vattenskadorhar uppståttkan störrerenoveringarundvikas.

Detär lättatt rensabrunnensjälvochkontrolleraklämringen.Görsåhär:

. tag loss golvbrunnssilen, vissa modeller är fastskruvade; om brun-
nen sitter under badkaret måste badkarsfronten först avlägsnas;
kakelklädda badkarsfronter kan ha ett frontgaller som måste lossa
innan man kommer åt brunnen.. rengör noga så att brunnen blir ren från slam och håravfall.. kontrollera att golvmattan är ordentligt fästad mot golvbrunnen.

. dra i klämringen och kontrollera att den sitter fast. Om mattan runt
brunnen lossnat från golvet finns det risk att vatten läckt ut. Genom
att "knacka" på golvet och lyssna efter "bomljud" kan man höra om
mattan lossnat från underlaget.

En bostadsrättshavare har i de flesta fall enligt föreningsstadgarna
ansvaret för underhåll av golvbrunnen med tillhörande klämring.
Bristande underhåll kan leda till omfattande skador som bostadsrätts-

havaren kan få betala ur egen ficka. Om fastighetsförsäkringen
utnytgas kan bostadsrättshavaren ändå tvingas ersätta föreningen
dennas självrisk på försäkringen, som vid vattenskador i allmänhet är
högre än vid andra skadetyper. Det finns alltså all anledning att låta
de boende lära sig hur golvbrunnen ska skötas och kontrolleras.

Kont.<lkta SBCs tekniska förvaltare om ni behöver hjälp med genom-
förandet av golvbrunnskontroller.
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